COREN/R] ® Coren®

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO DE JANEIRO - COREN
CNPJ: 27.149.095/0001-66

Periodo: 01/02/2022 a 28/02/2022
Relacao de Empenhos

N° Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado Saldo
6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - )

429 22/02/2022  690/2022  Ordinario Diérias - Colaboradores JOSE LEANDRO QUEIROZ DA SILVA 1.760,00 1.760,00 1.760,00 0,00 0,00
Eventuais

Valor empenhado para pagamento de quatro dirias de viagem ao Ass. de Comunicago do Coren-CE JOSE LEANDRO QUEIROZ DA SILVA, para atuar na avaliacdo das propostas
Historico: técnicas para a concorréncia 01/2021, a ser realizado no municipio do Rio de Janeiro, no periodo de 06 a 10/03/2022, considerando Memorando n® 004/2022 da CPL, Portarias
COREN-RJ n° 202 e 257/2022, Despacho n° 027/2022 da Procuradoria Geral e autorizacdo da Presidéncia.*Elemento da despesa retificado conforme fl. 17

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 -
430 22/02/2022 690/2022 Ordinario Diarias - Colaboradores DANIEL AMARAL DE CASTRO 1.760,00 1.760,00 1.760,00 0,00 0,00
Eventuais

Valor empenhado para pagamento de quatro didrias de viagem ao Técnico Administrativo - Cofen DANIEL AMARAL DE CASTRO, para atuar na avaliacdo das propostas técnicas para a
Histdrico: concorréncia 01/2021, a ser realizado no municipio do Rio de Janeiro, no periodo de 06 a 10/03/2022, considerando Memorando n® 004/2022 da CPL, Portarias COREN-RJ n° 202 e
257/2022, Despacho n° 027/2022 da Procuradoria Geral e autorizagdo da Presidéncia.*Elemento da despesa retificado, conforme fl. 18.

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - .
431 22/02/2022 690/2022 Ordinario Diarias - Colaboradores LAERCIO CARLOS TOMAZ 1.760,00 1.760,00 1.760,00 0,00 0,00
Eventuais

Valor empenhado para pagamento de quatro diérias de viagem ao membro de comiss&o - colaborador LAERCIO CARLOS TOMAZ, para atuar na avaliagdo das propostas técnicas para a
Histdrico: concorréncia 01/2021, a ser realizado no municipio do Rio de Janeiro, no periodo de 06 a 10/03/2022, considerando Memorando n® 004/2022 da CPL, Portarias COREN-RJ n® 202 e
257/2022, Despacho n° 027/2022 da Procuradoria Geral e autorizagao da Presidéncia.*Elemento da despesa retificado, conforme fl. 19.
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COREN/RJ

Periodo: 01/02/2022 a 28/02/2022

Processo Tipo

Favorecido Valor

Liquidado

Total de empenhos:
Ordinarios:

Estimativos:

Globais:

Rio de Janeiro-R], 28 de fevereiro de 2022

oo w W

5.280,00
5.280,00
0,00

0,00

Lilian Prates Belem Behring
Presidente do COREN_RJ
COREN-RJ 70540
011.223.727-44

Leilton Alves Coelho
10 Tesoureiro
COREN-RJ 773892
103.215.707-07

5.280,00
5.280,00
0,00

0,00

Anulado
5.280,00 0,00 0,00
5.280,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Normeli Fernandes

Assessora Técnica

COREN-RJ 000.542
483.771.807-82
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